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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0239

03/05/2022
OSV-0239

RV0322-0044
Servicio Preventive

RV0322-0044 - 20/04/202
Plazo de entrega 2 Dias h&biles

Fecha Orden 03/05/2022

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 9 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005684-GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS 

Cargo COORDINADOR
Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Unidad 22-Direccion de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa DJX-3935 
Modelo 2012

Serie 3VW1V09M8CM042555 
Descripcion VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN. CLASICO CL AIRE TRANS STD

Cilindros 4 
Litraje 2.0L

Linea AUTOMOVIL
Kilometraje 139033 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP0 DE TRANSPORTS $2,227.20

4213 REJILLAS DE AIRE ACONDICINADO CENTRAL (NEGRO) GENERICO 1 $1,600.00 $1,600.00PIEZA

4214 DIRECCIONAL DE SALPICADERA LADO IZQUIERDO $320.00GENERICO PIEZA 1 $320.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $580.00

1691 N/AINSTALACION DE REJILLA DE AIRE ACONDICONADO SERVICIO 1 $350.00 $350.00

1692 N/A 1 $150.00 $150.00SERVICIOINSTALACION DE DIRECCIONAL DE SALPICADERA LADO 
IZQUIERDO______________________________________________

$2,420.00 
$387.20 

$0.00 
$2,807.20

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: DOS MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS 20/100 M.N )

Cadena Original: |03|22||OSV-0239|5684|28072000|03052022|4|81|1740aaaa 
Cadena Encriptada : Kyp/BxQQxsJxOQi22atqQqklhJtNf/QJ7A/V6ljZmP80mH70+2ih6adC7NWNYQFk5xqePCXmCM=
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001913
MONTO

211110322ieSlOOOOOOOOMO12008502470N115A2 961 $2,221.2C
2111103221851OOOOOOOOMO12008502470N115A3551 $580.00

$2,807.20TOTAL:

Clasificacidn Economics
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENTREGA EL VEHICULO A QUIEN LO RECIBE DE ENTERA CONFORMIDAD HABIENDO REVISADO LOS 
TRABAJOS Y SERVICIOS REALIZADOS SEGUN LO SOLICITADO EN LA RV-0322-0044

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Forma depago 99 - For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difej

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POI LEI

LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS 'SUCHI PECHNOMBRE: NOMBRE^

COORDINADOR JEFE DE TALLERPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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